[image: image1.png]

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

Распоряжение
24 мая 2022 год

                                             №5-ОД
О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты муниципального района «Нерчинско-Заводский район»
В соответствии со ст.21 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Нерчинско-Заводский район», п.12 Регламента и СВМ ФК №1 «Планирование работы Контрольно-счетной палаты муниципального района «Нерчинско-Заводский район»:
1. Внести изменение в план работы контрольно-счетной палаты муниципального района «Нерчинско-Заводский район»: по обращению Совета муниципального района добавить в контрольные мероприятия проведение контрольного мероприятия «Проверка правомерности использования средств дорожного фонда муниципального района «Нерчинско-Заводский район».
2. Разместить внесение изменений в план работы КСП на официальном сайте Контрольно-счетной палаты муниципального района «Нерчинско-Заводский район».
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель КСП МР           _______________________     Казакова Н.В.
«Нерчинско-Заводский район»